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DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 
Drejtuar: [“ CLOVER ” shpk NIPT- L82212021T me adrese  Tirane Tirane TIRANE Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, P. 7, Sh. 1, K. 2, Ap. 4 1019] 
 
Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetare 
 
Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -20952-09-20-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje percjellesa te zhveshur AL dhe ALÇ “ 
[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 30 ( tridhjete) dite nga lidhja e kontrates 
 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  
 
Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 65 datë 30 Shtator 2024  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
 
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
 
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 
 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “ CLOVER “shpk                                           NIPT L82212021T  
          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
Vlera  46,468,200 [dyzet e gjashte milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mijë e dyqind ) leke pa 
tvsh  
   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 
2._ “ HEST “ Shpk.                                                                                   NIPT- L21527009H  
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 
  
Vlera  48 317 600 [ Dyzete e Tete Miljon e Treqind e Shtatembedhjete Mije e Gjashteqind ) leke pa 
tvsh  
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 
3. _ “ Makhes Group “ Sh.p.k.                                                                NIPT- M22307001B 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 
  
Vlera  42,177,180.00 [kater dy nje shtate shtate nje tete zero) leke pa tvsh  
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 
4. “ Ngracan 1934 ”shpk                                                              NIPT- J87602809S 
Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   
Vlera  48,997,000 [Dyzet e tete milion e nentëqind e nëntëdhjetë e shtate mije ) leke pa tvsh  
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 
5. “SARK ” shpk                                                                          NIPT – K52531415H 
          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
Vlera  43,500,600 [dyzet e tre mijlion  e peseqind mije e gjashte qind ) leke pa tvsh       (e shprehur 
në shifra dhe fjalë) 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “ Ngracan 1934 ”shpk                                                              NIPT- J87602809S  
 Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

        arsyet e mëposhtme:  
1. Mungojne punet e ngjashme ne vleren 40% te vleres se perllogaritur te kontrates qe 

prokurohet 
2. Mungojne test raportet e mallrave objekt prokurimi 

 
2. Makhes Group “ Sh.p.k.                                                                NIPT- M22307001B 

             Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       
                 
arsyet e mëposhtme: 

1. Mungojne punet e ngjashme 
2. Mungon autorizimi I prodhuesit 
3. Mungon katalogu I mallrave objekt prokurimi 
4. Mungojne test raportet e mallrave objekt prokurimi 
5. Mungone deklarata konformitetit ku te shpreheni qe materialet do kene markin CE 
6. Mungone sigurimi I ofertes 
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7. Mungon bilanci I vitit 2022 
 
      3  . “ SARK ” shpk                                                                          NIPT – K52531415H 
             Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       
                arsyet e mëposhtme: 

1. Bazuar ne DST, Shtojca 7, pika 1/a ju nuk e keni te specifikuar ne QKB “Tregtim te 
materialeve elektrike”  

2. Mungojne punet e ngjashme sipas mallrave objekt prokurimi 
3. Mungone autorizimi I prodhuesit.  

a. Autorizimi I paraqitur nga ana juaj qe firma “GRAMOZ 21” ju jep juve autorizimin per 
mallrat objekt prokurimi eshte I pa sakte pasi: 

Ne dokumentat e paraqituara nga ana juaj ne sistem, ju keni paraqitur nje autorizim qe fimra 
“METIZI” autorizon firmen “GRAMOZ 21” qe ka te drejte te mare pjese ne procedure “ Blerje 
percjellsa te zhveshur Al dhe Alc”, duke e furnizuar ate me mallrat objekt prokurimi . Ne autorizim 
specifikohet shprehimishte qe “Asnje kompani tjeter, pervec “Gramoz 21” apo nje shoqerie te 
autorizuar prej saj, nuk mund te ofroj, negocioje apo lidhe kontrate me “METIZI” per perdorimin e 
mallit objekt I procedures se siperpermendur ”. 

b. Autorizimi I paraqitur nga ana juaj qe firma “Sali elektrik” ju jep juve eshte I pa sakte, 
pasi ne autorizimin e paraqitur nga ana juaj ne system nuk eshte e specifikuar se kushe 
eshte prodhuesi I mallrave objekt prokurimi se dhe nuk eshte paraqitur asnje autorizim I 
ndonje prodhuesi I cili autorizin firmen “Sali elektrik” qe ka te drejte te trgtoj mallrat 
objekt prokurimi 

4. Mungon katalogu I prodhuesit I mallrave objekt prokurimi 
5. Mungojne test raportet sipas zerave e mallrave objekt prokurimi 
6. Mungone deklarata konformitetit ku te shpreheni qe materialet do kene markin CE 

 
4 .  “ HEST “ Shpk.                                                                                   NIPT- L21527009H 
             Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       
                arsyet e mëposhtme: 

1. Mungojne punet e ngjashme 
 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“CLOVER shpk  NIPT – L82212021T 
me adrese  Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, P. 7, Sh. 1, K. 2, 
Ap. 4 1019 )  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  46,468,200 [dyzet e gjashte milion e 
katerqind e gjashtedhjete e tete mijë e dyqind )leke pa tvsh dhe 55,761,840 [pesedhjete e pese milion 
e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e teteqind e dyzet leke me TVSH)  [shuma përkatëse e shprehur 
me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 
procedurës së prokurimit. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. I ndryshuar  
 

 
 
 


